АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2013 г. № 52
             с.Жирятино

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Жирятинского района.

         В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010г. №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации Брянской области от 02.12.2010г. №1224 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Жирятинского района, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Жирятинского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов согласно приложения.
          2.Постановление администрации Жирятинского района от 19 июня 2012 года № 278 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Жирятинского района» считать утратившим силу.
          3.Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации района.
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Егорову Г.М.
Глава администрации  района                                                        С.П. Налегацкая

Гуторова С.В.
3-06-19
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации  Жирятинского  района

                                                                                                                от 19.02.2013 г. № 52
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Жирятинского района

	№ п/п
	Местонахождение

нестационарного торгового объекта

(адресные ориентиры)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного

торгового объекта
	Период размещения
	Количество

объектов

	ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1

	д.Садовичи, ул.Озерная (10м  от  здания старого магазина)

	товары повседневного спроса

	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	2

	д. Санники, ул.Брянская (400м от здания старого магазина)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	3

	д.Болотихово ул. Овражная (10м от здания старого магазина)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	4

	д.Ишово (5м от остановки)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	3 раза в неделю
	1

	5
	с.Воробейня, ул.Почепская (10м от дома Кирокосян)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	6
	д. Горицы (5м от центральной дороги)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	7
	д. Ожоги, ул. Овражная (5м от дома Горлович Г.М.)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	8
	д.Синьково ул.Набережная (15м от дома Картавенко Т.Е.)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	9
	д.Анохово, ул.Полевая (10м от дома Шкредова В.У.)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	10
	д. Клинок, ул. Мичурина (5м от дома Можнева Н.П.)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	3 раза в неделю
	1

	11
	с.Норино, ул.Набережная (10м от здания школы)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	12
	с.Рубча, ул.Пролетарская (5м от здания школы)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	13
	д.Колодня (10м от здания магазина)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	хутор Никольский ул.Партизанская (10 м от дома Игнатенкова)
	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	2
	д.Павловичи ( 5м от автобусной остановки)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	3
	д.Литовники ( 5м от автобусной остановки)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	4
	д.Колычево ул.Центральная (10 м от здания старого магазина)
	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	5
	д.Макарово ул. Садовая (10м от дома Кузьменко В.В.

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	6
	д.Макарово ул.Заречная (5м от автобусной остановки)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	7
	д.Макарово ул.Садовая (15м от дома Максименко Н.О.)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	8
	с.Савлуково ул. Юбилейная (25 м от административного здания)
	одежда
	торговая площадка

	1 раз в неделю
	1

	9
	д.Елисеевичи ул.Нагорная  (10м от автобусной остановки)

	товары повседневного спроса
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	10
	д.Новое Каплино, ул.Школьная (10м от здания торгового центра)
	товары повседневного спроса
	торговый павильон
	ежедневно
	1

	11
	с.Жирятино, ул.Личинко (22м от закусочной «Встреча»)
	продукты
	летняя торговая площадка (шатер)
	сезонная торговля

 (май-ноябрь)
	1

	МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	1
	с.Княвичи ул.Школьная (15м от здания магазина Жирятинского Райпо)
	одежда
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	2
	с.Морачево ул.Пролетарская (10м от здания ДК)
	одежда
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1

	3
	с.Высокое ул.Центральная (30м от здания магазина Жирятинского Райпо)
	одежда
	торговая площадка

	2 раза в неделю
	1